
CERYYFłKAT 201ww./„11146

ISO 9001: 2015

o

Szpitalv
bez bólu

r...

"

W” %

ŚXŁXKJI ," 7 C'. i
% SzpitalPrzyjazny ,
! Dziecku '

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnejw Parczewie
21-200 Parczew ul. Kościelna 136

www.spzozparczewpl
REGON: 000306489

tel. (83) 355-21—02 fax. (83) 355—21-00

e—maił: sekretariat@spzozparczew.pł
NiP:539—13-33-279 KRS: 0000015873

Parczew, dn. 29.06.2018 r.
SPZOZ.I.MO.353.01.2018
Postępowanie konkursowe nr: 1/2018

Oferenci

Dotyczy: Postępowania konkursowego o udzielenie zamówienia na wykonywanie
świadczeń zdrowotnych W zakresie wykonywania opisów badań tomografii
komputerowej, cyfrowej radiografii pośredniej oraz konsultacji wyników badań
obrazowych W sytuacjach trudnych diagnostycznie lub wymagających złożonej
interpretacji W oparciu o dane uzyskane drogą teletransmisji dla pacjentów
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej W Parczewie

W związku z wpłynięciern pytań dotyczących postępowania konkursowego Udzielający
Zamówienia przekazuje treść pytań wraz udzielonymi odpowiedziami:

1. Pytanie Oferenta;
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę W ustępie 5. @ 12:

„Zapłata z tytułu wykonania umowy nastąpi W terminie do 60 dni od dnia złożenia
Udzielającemu Zamówienia prawidłowo wystawionej faktury (..)”
Na: „Zapłata z tytułu wykonania umowy nastąpi W terminie do 30 dni od dnia złożenia
Udzielającemu Zamówienia prawidłowo wystawionej faktury (..)”?

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:
Zgodnie z M1.

2. Pytanie Oferenta:
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu integracji systemów na rzecz alternatywnego
rozwiązania pozwalającego na bezpieczne i poprawne ńmkcjonowanie teleradiologii
na oprogramowaniu Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:
Zgodnie z M1.

3. Pytanie Oferenta:
W związku z pogłębiającym się deficytem lekarzy radiologów W polskim systemie
ochrony zdrowia zastosowanie kar umownych W @ 13 punkt 1. Umowy może
spowodować brak chęci współpracy ze strony lekarzy radiologów. Czas opisu badania
determinuje niejednokrotnie szereg czynników klinicznych. W związku z powyższym
prosimy o zmianę zapisów 5.13 punkt 1:

'

„Zleceniodawcy przysługują kary umowne za zwłokę W sporządzeniu opisów
lub wykonania konsultacji ponad terminy określone W @ 3 ust. 4, W wysokości 20%
wartości ceny jednostkowej świadczenia wskazanej W formularzu cenowym stanowiącym
załącznik numer 1 do niniejszej umowy za każdą kolejną godzinę zwłoki.”



Na: „Zleceniodawcy przysługują kary umowne za zwłokę w sporządzeniu opisów lub

wykonania konsultacji ponad terminy określone w @ 3 ust. 4, W wysokości 10% wartości

ceny jednostkowej świadczenia wskazanej W formularzu cenowym stanowiącym
załącznik numer 1 do niniejszej umowy za każdą kolejną godzinę zwłoki, jednakże nie

więcej niż 70% wartości ceny jednostkowej badania.”

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:
Zgodnie z MI.

4. Pytanie Oferenta:
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przesłania wraz z ofertą kserokopii
dokumentów potwierdzających kwalifikacje lekarzy, na rzecz przesłania wraz z ofertą

wykazu lekarzy specjalistów, a dosłaniu kserokopii dokumentów przed podpisaniem

umowy w momencie wyboru oferty Oferenta?

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:
Udzielający Zamówienia rezygnuje z wymogu przesłania wraz z ofertą kserokopii
dokumentów potwierdzających kwalifikacje lekarzy, na rzecz przesłania wraz z ofertą

jedynie wykazu lekarzy specjalistów (zgodnie z załącznikiem nr 4 do Ml) oraz po
dokonaniu wyboru Oferenta przed podpisaniem z nim umowy dostarczeniu przez
Oferenta kopii dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe.

W związku z powyższym:
l. Udzielający Zamówienia zmienia treść zapisu ppkt. 7 w rozdziale I, pkt. 10, na

następującą:

„7) wykaz osób, które będą wykonywały przedmiot zamówienia, ze wskazaniem

podstawy prawnej dysponowania (np. umowa o pracę, umowa zlecenia) przez
Przyjmującego zamówienie tymi osobami ~ załącznik nr 4 do M1, potwierdzający
spełnienie warunku opisanego w rozdz. lll ust. 3 niniejszego M1,”

2. Udzielający Zamówienia usuwa ppkt. 8 z rozdziału 1, pkt. 10.

3. Ulega zmianie numeracja w rozdziale 1, pkt. 10:
- ppkt. 9 otrzymuje numer ppkt. 8,
- ppkt. 10 otrzymuje numer ppkt. 9.

4. Udzielający Zamówienia dodaje pkt. ll w rozdziale I o następującej treści:

„11. Po dokonaniu wyboru Oferenta przed podpisaniem z nim umowy Oferent jest
zobowiązany do dostarczenia dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe

osób, które będą wykonywały przedmiot zamówienia (wykazanych w załączniku nr 4 do

Ml), tj. dyplomy lekarzy dyplomy, dyplomy uzyskania ”przynajmniej II stopnia
specjalizacji w zakresie radiologii i diagnostyki obrazowej lub tytułu specjalisty w
dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej.”

5. Pytanie Oferenta:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w formularzu cenowym uwzględniając inne

propozycje cen za poszczególne procedury badań Tomografii Komputerowej, wg
poniższych procedur:



TK głowa/kręgosłup planowe
TK głowa/kręgosłup cito
TK brzuch/klatka/miednica planowe
TK brzuch/klatka/miednica cito
TK stawy planowe
TK stawy cito
TK ANGIO planowe
TK ANGIO cito
TK planowe do porównania
TK onkologiczne
(bez porównania)
TK onkologiczne
(z porównaniem)

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:
Zgodnie z MI.

6. - Pytanie Oferenta:

Czy Zamawiający poprzez konsultacje badań rozumie konsultacje badań opisanych W

systemie teleradiologii jako wyjaśnienie tych badań? Czy konsultację badań opisanych

poza systemem teleradiologii celem ponownego wglądu W badanie, uzupełnienia opisu?

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:
Udzielający Zamówienia wyjaśnia, iz konsultacje wyników badań obrazowych dotyczą
badań opisywanych poza systemem teleradiologii przez lekarzy Udzielającego
Zamówienia (w sytuacjach trudnych diagnostycznie lub wymagających złożonej
interpretacji), celem ponownego wglądu w badanie i/lub uzupełnienia opisu.

DYREKn R
Samodzielnego li znegoZakładuO '_ 7 ro otnej


